АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
29.12.2017                                                                                                                 №77-р

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство общественной территории по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск ул. Причулымская 40в, стадион «Чулым»
В связи с окончанием работ по разработке дизайн-проекта «Благоустройства общественной территории по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск ул. Причулымская 40в, стадион «Чулым»».

1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройства общественной территории по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск ул. Причулымская 40в, стадион «Чулым»» разработанный администрацией муниципального образования Комсомольское сельское поселение (с. Комсомольск).
2. Дизайн-проект «Благоустройства общественной территории по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск ул. Причулымская 40в, стадион «Чулым»» разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.spkomsomolsk.ru).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Комсомольского сельского поселения                                        Н.Г. Сафронов
Исп. Крутихина Л.В.
8(38245) 42-1-38